CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

T4

- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 350 12016

Súmula:- 	Solicita 	informações 	do
Executivo se há estudo para a
pavimentação asfáltica na Rua Agua
Doce bairro Chácara Santa Cecília. no
Município de ltapevi.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Doutor Plenário na forma
regimental vigente, seja oficiado ao Senhor Jaci Tadeu da Silva. Prefeito
Municipal, informações se há estudo para a PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA
na Rua Água Doce bairro Chácara Santa Cecília, neste município.

DE HAPE~W

\L)TOCO1 0
Justificativa

1 	27 JANi2Ü1
Senhor Presidente:- 	 J
Senhoras e Senhores Vereadores:-

nura

Trata-se de uma solicitação antiga dos moradores a este v reador, que
por sua vez já fez um requerimento e uma indicação em anos anteriores
solicitando a pavimentação do asfalto na Rua Água Doce, pois a quantidade
de casas construídas já se faz significante e o acesso é ruim em dias de sol ei
ou chuva.

Sala das Sessões Bemvindo

Janeiro de 2016.

ANTONÍUOARLOS DE PAULO
VEREADOR TONI DA GENTE

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

1

k -*w
f

ri